

Sprzedaż Oraz Skup Książek, Fotografii...

<http://Antykwariatwaw.pl>

„Antykwariat Warszawa” to warszawski antykwariat naukowy. W ofercie antykwariatu można znaleźć książki akademickie, przedwojenne, fotografię kolekcjonerską i artystyczną, plakaty [Polska Szkoła Plakatu].

„Antykwariat Warszawa” to warszawski antykwariat naukowy. W ofercie antykwariatu można znaleźć książki akademickie, przedwojenne, fotografię kolekcjonerską i artystyczną, plakaty [Polska Szkoła Plakatu]. „Antykwariat Warszawa” wykonywa także skup oraz wycenę książek oraz księgozbiorów przedwojennych, akademickich, pozycji bibliofilskich, unikatowych zdjęć i kolekcji fotografii historycznej i kolekcjonerskiej, interesuje nas też plakat polski: polityczny, agitacyjny [PRL], filmowy, teatralny, muzyczny, sportowy i cyrkowy. Zasięg działania / Zakup publikacji i innych obiektów – Lublin, Łódź, Warszawa [Mokotów, Śródmieście: Powiśle oraz Centrum, Żoliborz, Wola, Ochota, Ursynów, Praga: Saska Kępa, Grochów i pozostałe dzielnice]. Prowadzę transakcję i skup książek [zarówno wielkich księgozbiorów, jak i pojedynczych egzemplarzy], fotografii, przedwojennych kartek, plakatów oraz płyt winylowych. Zakupu publikacji oraz księgozbiorów dokonuję od osób fizycznych, firm oraz organizacji rządowych, akademickich etc. W przypadku obszerniejszych bibliotek, docieram w miejsce wyznaczone przez klienta; w wypadku mniejszej liczby książek i indywidualnych egzemplarzy, zapraszam do swego warszawskiego punktu na Starym Mokotowie, na Wiśniowej 63 / Róg z ulicą Rakowiecką. Moja plus antykwariatu krótka historia Nazywam się Maciej Barski, działam na rynku książki od 2000 roku. „Antykwariat Warszawa” otworzyłem w październiku 2013 roku, po czterech latach działalności w warszawskich księgarniach naukowych, literackich i muzycznych [m. in. Czytelnik, PWN i nieistniejących obecnie księgarniach: Resursa oraz Odeon] i siedmiu latach działalności w jednym z najświetniejszych warszawskich antykwariatów akademickich. Moim kluczowym obszarem zainteresowań są publikacje przedwojenne i naukowe, polska ilustracja książkowa, pierwsze wydania poezji i prozy, fotografia artystyczna, kolekcjonerska, antyczna i krajowy plakat. Wiele lat zajmowałem się księgozbiorem wybitnej polskiej poetki - Julii Hartwig i jej męża, poety - Artura Międzyrzeckiego.

Date utworzenia: 21-06-2021